
 

 

Совет городского поселения «Шерловогорское» 

РЕШЕНИЕ 

27 ноября 2012 года № 67 

 

поселок городского типа Шерловая Гора 

 
 

 О внесении изменения   в Положение «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности администрации городского 

поселения «Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского 

поселения «Шерловогорское»  

от 29.01.2008 г. № 13, с 01.01.2013 года 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 

г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным Законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Забайкальского края от 24.12.2008 г. № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в 

Забайкальском крае», статьей 43 Устава городского поселения 

«Шерловогорское», Совет городского поселения «Шерловогорское» решил: 

 

1. Внести изменение в Положение  «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности администрации городского 

поселения «Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского 

поселения «Шерловогорское» от 29.01.2008 г. № 13, с 01.01.2013 года 

(приложение). 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в газете «Вестник 

городского поселения «Шерловогорское»». 

 

 

Глава городского поселения 

«Шерловогорское» Н.Ю. Чернолихова 

 

 
 

 



 2 

Приложение  

к  решению Совета городского  

поселения «Шерловогорское» 

 от 27.11.2012 г. №  67 

 

 

Внести в Положение «О денежном содержании лиц, замещающих 

муниципальные должности администрации городского поселения 

«Шерловогорское», утвержденное решением Совета городского поселения 

«Шерловогорское» от 29.01.2008 г. № 13, следующее изменение:  

 

1) В статье 7 слова «ежемесячное денежное поощрение  - в размере 

двадцати шести должностных окладов; » заменить словами «ежемесячное 

денежное поощрение  - в размере двадцати восьми должностных окладов;». 

 

 


